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EXP. No. CM-2023-001

FECHA 16/01/2023

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 27/12/2022

TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MERCA DEL ATLANTICO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORMULA CREATIVA, SRL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV. RD$1,481,800.00 RD$1,481,800.00

Marca: N/A
Tiempo de entrega: 2 días
Garantía: 02 días 
Cumple: Sí

RD$1,567,500.00 RD$1,567,500.00

Marca: N/A
Tiempo de entrega: 20 de enero 2023 u 
otro viernes de enero y febrero 2023
Garantía: No tiene 
Cumple: Sí

RD$1,578,353.00 RD$1,578,353.00

Marca: N/A  
Tiempo de entrega: 20 de enero 
2023 u otro viernes de enero y 
febrero 2023
Garantía: 30 dias
Cumple: No

RD$1,673,728.81 RD$1,673,728.81

Marca: No aplica  
Tiempo de entrega: 20 de 
enero 2023 u otro viernes de 
enero y febrero 2023
Garantía: 30 dias
Cumple: Sí

RD$1,682,600.00 RD$1,682,600.00

Marca: No aplica  
Tiempo de entrega: 20 de 
enero 2023 u otro viernes de 
enero y febrero 2023
Garantía: 30 días
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$1,682,600.00

Crédito de 30 días

RD$1,673,728.81

RD$301,271.19

RD$1,975,000.00

Crédito de 60 días

OBSERVACIONES 

NO REMITIÓ LAS SUBSANACIONES DE CREDENCIALES SOLICITADAS 

RD$1,578,353.00

RD$284,103.54

RD$1,862,456.54

Crédito de 30 días

Oferente no cumple pues no esta al dia con sus obligaciones 
fiscales y no subsanó.

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Crédito de 30 días

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

TIEMPO DE ENTREGA:VIERNES 20 DE ENERO CON DISPONIBILIDAD A SER REALIZADO CUALQUIER OTRO VIERNES DEL MES DE ENERO Y FEBRERO DEL AÑO 2023, EN HORARIO 
DE 8:00 AM A 6:00 PM.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS DE AUDIO PARA 4 SALONES EN UN HOTEL DEL DISTRITO NACIONAL 

VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

PROVEEDORES

EVENTS PLANNER YE, SRL AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$1,985,468.00

MERCA DEL ATLANTICO, SRL

RD$1,567,500.00

RD$1,849,650.00

RD$1,481,800.00

RD$266,724.00

RD$1,748,524.00

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

TRAVELISTA, SRL

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN GENERAL TÉCNICA P/  "ENCUENTRO ESTRATÉGICO DEL PODER JUDICIAL”. 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 05/01/2023

CUMPLE

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN GENERAL TÉCNICA Y DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$282,150.00

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

Crédito de 30 días

RD$302,868.00

FORMULA CREATIVA, SRL

CUMPLE

CUMPLE


